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INCARICHI DI AMMINISTRATORE DELLE SOCIETA’ PARTECIPATE DAL COMUNE DI CODOGNE’ 
(art.1 comma 735 L. 28/12/2006 n.297) entro il 30.04.2013. 

 

SOCIETA’ 
NOMINATIVI DATA NOMINA TRATTAMENTO 

ECONOMICO 

NOTE 

SISP Servizi Idrici 

Sinistra Piave S.R.L. 

Via F. Petrarca 3 - 

31013 CODOGNE’ 

TV 

c.f. 02136980261 
 
(Comunicazione prot. 

n.4605 del 27/03/2013, 

assunta a prot. interno 

n.3274 del 29/03/2013 

1 BRESCACIN SONIA 

Presidente 

 

2. DE GIUSTI 

ANTONELLA 

Consigliere 

 

3. SANSON IVAN 

Consigliere 

 

4. DE BIANCHI 

LUCIANO Consigliere 

 

5. PRIZZON ANDREA 

Consigliere 

 

04/06/2010 

 

 

04/06/2010 

 

 

 

04/06/2010 

 

 

04/06/2010 

 

 
15/11/2011 cooptato - 

29/11/2011 confermato 

dall’Assemblea 

=== 

 

 

10.796,04 

 

 

 

10.796,04 

 

 

=== 

 

 

=== 

 

 

 

Compenso 

 

 

 

Compenso 

 

 

SOCIETA’ 
NOMINATIVI DATA NOMINA TRATTAMENTO 

ECONOMICO 

NOTE 

PIAVE SERVIZI 

SCRL Via N. Sauro 21 

- 30027 SAN DONA’ 

DI PIAVE - VE 

c.f. 03475190272 

 
(Comunicazione prot. n.33 

del 21/01/2013, assunta a 

prot. interno n.1050 del 

23/01/2013) 
 

1. QUINTAVALLE 

UGO Presidente CDA 

 

2. D’ELIA LUIGI 

Consigliere 

Vicepresidente 

 

3. BRESCACIN 

SONIA Consigliere 

 

08/06/2010 

 

 

08/06/2010 

 

 

 

08/06/2010 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 
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SOCIETA’ 
NOMINATIVI DATA NOMINA TRATTAMENTO 

ECONOMICO 

NOTE 

ASCO HOLDING 

SPA Via Verizzo 1030 

- 31053 PIEVE DI 

SOLIGO (TV) 

c.f. 03215740261 

 
(Comunicazione del 

04/04/2013, assunta a prot. 

interno n.3572) 

1. SALTON GILDO 

Presidente CDA 

 

2. DELLA GIUSTINA 

GIORGIO GIUSEPPE 

Consigliere e 

Vicepresidente 

 

3. ZANATTA PIETRO 

Consigliere 

 

4. MANENTE 

ANDREA Consigliere 

 

5. RIZZOTTO SILVIA 

Consigliere 

26/11/2010 

 

 

26/11/2010 

 

 

 

 

26/11/2010 

 

 

26/11/2010 

 

 

26/11/2010 

 

9.582 

 

 

18.000 

 

 

 

 

18.000 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Dimessosi in data 

11/07/2012 

     

SOCIETA’ PARTECIPATE INDIRETTAMENTE 
SOCIETA’ NOMINATIVI DATA NOMINA COMPENSO ANNUO NOTE 

ASCO TLC SPA  
(Asco Holding Spa 

detiene il 89,00% della 

società Ascotlc) 

 
(Comunicazione del 

04/04/2013, assunta a prot. 

interno n.3572  del 

10/04/2013) 

 

1. ZOPPAS 

GIOVANNI  

Presidente CDA 

 

2. MURARO 

LEONARDO 

Consigliere 

 

3. BORTOLUZZI 

ALESSANDRO 

Consigliere 

 

4. FREGOLENT 

SONIA Consigliere 

12/07/2011 

 

 

 

12/07/2011 

 

 

 

12/07/2011 

 

 

 

12/07/2011 

 

37.104 

 

 

 

0,00 

 

 

 

1.800 

 

 

 

0,00 
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5. UGARELLI 

RENATO Consigliere 

 

12/07/2011 

 

1.800 

 

SOCIETA’ NOMINATIVI DATA NOMINA COMPENSO ANNUO NOTE 

ASCOPIAVE SPA 
(Asco Holding Spa 

detiene il 61,562% della 

società Ascopiave) 

 
(Comunicazione del 

04/04/2013, assunta a prot. 

interno n.3572 del 

10/04/2013) 

1. ZUGNO FLAVIO 

Presidente CDA 

 

2. BERNARDELLI 

GIOVANNI  

Consigliere 

 

3. COIN DIMITRI 

Consigliere 

 

4. COLOMBAN 

MASSIMINO 

Consigliere 

 

5. QUARELLO 

ENRICO Consigliere 

28/04/2011 

 

 

28/04/2011 

 

 

 

28/04/2011 

 

 

28/04/2011 

 

 

 

14/02/2012 

 

260.000 

 

 

47.687 

 

 

 

50.000 

 

 

50.000 

 

 

 

43.968 

Trattasi di società quotata 

in borsa 

     

SOCIETA’ NOMINATIVI DATA NOMINA COMPENSO ANNUO NOTE 

SEVEN CENTER 

SRL (Asco Holding Spa 

detiene l’85 % della 

società Seven Center) 

 
(Comunicazione del 

04/04/2013, assunta a prot. 

interno n.3572 del 

10/04/2013) 

1. TOFFOLI SANTE 

Presidente CDA 

 

2. TOMASONI 

ALBERTO Consigliere 

 

3. SAVIANE PAOLO 

Consigliere 

05/05/2010 

 

 

16/04/2010 

 

 

16/04/2010 

700 

 

 

700 

 

 

0,00 

 

 

     

SAV.NO S.c.r.l.  Partecipata attraverso il CIT TV1 

 


