INCARICHI DI AMMINISTRATORE DELLE SOCIETA' PARTECIPATE DAL COMUNE DI CODOGNE' (art.1 comma 735 L. 28/12/2006 n.297) entro il 30.04.2013.

SOCIETA'	NOMINATIVI	DATA NOMINA	TRATTAMENTO ECONOMICO	NOTE
	1 BRESCACIN SONIA Presidente	04/06/2010	===	
SISP Servizi Idrici Sinistra Piave S.R.L. Via F. Petrarca 3 - 31013 CODOGNE'	2. DE GIUSTI ANTONELLA Consigliere	04/06/2010	10.796,04	Compenso
TV c.f. 02136980261	3. SANSON IVAN Consigliere	04/06/2010	10.796,04	Compenso
(Comunicazione prot. n.4605 del 27/03/2013, assunta a prot. interno n.3274 del 29/03/2013	4. DE BIANCHI LUCIANO Consigliere	04/06/2010	===	
n.5274 dei 29/03/2013	5. PRIZZON ANDREA Consigliere	15/11/2011 cooptato - 29/11/2011 confermato dall'Assemblea	===	
SOCIETA'	NOMINATIVI	DATA NOMINA	TRATTAMENTO ECONOMICO	NOTE
PIAVE SERVIZI SCRL Via N. Sauro 21 - 30027 SAN DONA'	1. QUINTAVALLE UGO Presidente CDA	08/06/2010	0,00	
DI PIAVE - VE c.f. 03475190272	2. D'ELIA LUIGI Consigliere Vicepresidente	08/06/2010	0,00	
(Comunicazione prot. n.33 del 21/01/2013, assunta a prot. interno n.1050 del 23/01/2013)	3. BRESCACIN SONIA Consigliere	08/06/2010	0,00	

SOCIETA'	NOMINATIVI	DATA NOMINA	TRATTAMENTO ECONOMICO	NOTE		
	1. SALTON GILDO Presidente CDA	26/11/2010	9.582	Dimessosi in data 11/07/2012		
ASCO HOLDING SPA Via Verizzo 1030 - 31053 PIEVE DI SOLIGO (TV)	2. DELLA GIUSTINA GIORGIO GIUSEPPE Consigliere e Vicepresidente	26/11/2010	18.000			
c.f. 03215740261 (Comunicazione del	3. ZANATTA PIETRO Consigliere	26/11/2010	18.000			
04/04/2013, assunta a prot. interno n.3572)	4. MANENTE ANDREA Consigliere	26/11/2010	0,00			
	5. RIZZOTTO SILVIA Consigliere	26/11/2010	0,00			
	COCIETAIDA					
SOCIETA'	SOCIETA' PARTECIPATE INDIRETTAMENTE SOCIETA' NOMINATIVI DATA NOMINA COMPENSO ANNUO NOTE					
ASCO TLC SPA	1. ZOPPAS GIOVANNI Presidente CDA	12/07/2011	37.104	NOIE		
(Asco Holding Spa detiene il 89,00% della società Ascotlc)	2. MURARO LEONARDO Consigliere	12/07/2011	0,00			
(Comunicazione del 04/04/2013, assunta a prot. interno n.3572 del 10/04/2013)	3. BORTOLUZZI ALESSANDRO Consigliere	12/07/2011	1.800			
	4. FREGOLENT SONIA Consigliere	12/07/2011	0,00			

	5. UGARELLI RENATO Consigliere	12/07/2011	1.800				
SOCIETA'	NOMINATIVI	DATA NOMINA	COMPENSO ANNUO	NOTE			
ASCOPIAVE SPA (Asco Holding Spa detiene il 61,562% della	1. ZUGNO FLAVIO Presidente CDA	28/04/2011	260.000				
	2. BERNARDELLI GIOVANNI Consigliere	28/04/2011	47.687				
società Ascopiave) (Comunicazione del	3. COIN DIMITRI Consigliere	28/04/2011	50.000	Trattasi di società quotata in borsa			
04/04/2013, assunta a prot. interno n.3572 del 10/04/2013)	4. COLOMBAN MASSIMINO Consigliere	28/04/2011	50.000				
	5. QUARELLO ENRICO Consigliere	14/02/2012	43.968				
SOCIETA'	NOMINATIVI	DATA NOMINA	COMPENSO ANNUO	NOTE			
SEVEN CENTER	1. TOFFOLI SANTE	05/05/2010	700	NOIE			
SRL (Asco Holding Spa detiene 1'85 % della	Presidente CDA	03/03/2010	700				
società Seven Center)	2. TOMASONI ALBERTO Consigliere	16/04/2010	700				
(Comunicazione del 04/04/2013, assunta a prot. interno n.3572 del 10/04/2013)	3. SAVIANE PAOLO Consigliere	16/04/2010	0,00				
CANNOC	D · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	NUMBER 11					
SAV.NO S.c.r.l.	Partecipata attraverso il CIT TV1						